
Ο Π Ρ Ω Θ ΥΠ Ο ΥΡ ΓΟ Σ

Αθήνα, 11 Οκτωβρίου 1996 
Α.Π. Υ729

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: “Ανάκληση διορισμού”

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Έχοντας υπόψη:

α) Το άρθρο 7 του Ν. 1558/1985 "Κυβέρνηση & Κυβερνητικά Όργανα” 
(Φ ΕΚΑ’ 137)
β) Το άρθρο 4 της Π.Υ.Σ. 154/1986 (ΦΕΚ Α’) 
γ) Την απόφαση Υ45/27.02.96 (ΦΕΚ Γ56)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ανακαλείται από 09.10.96 ο διορισμός του Νικόλαου Σταυρόπουλου που είχε 
διοριστεί με την υπ ’ αριθ. Υ45/27.02.96 απόφαση του Πρωθυπουργού σε 
θέση ειδικού συμβούλου στη Γενική Γραμματεία Υπουργικού Συμβουλίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Κ. Σημίτης


